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LEGENDA

VYMERY - ORIENTACNI:

VETEV "@" svussssssnsnansns DM
11,55
58,16
76,59
28,12
55,45
45,35
20,51
17,52

313,25

<MI_|m< :m: N N BN

komunikace
313,25 x9=2819,25m2

obratisté Oa, Oa* =290 + 111 + 102 =

<m|_|m< :U: EE 63

10,82
33,49
2766
552
77.49
VETEV "b"
komunikace
77.49 X 9 = 697,49 m2
obratisté Ob = 324m?2
komunikace + obratisté Ob
697,49 + 324 = 1021,49 = 1022 m>

LI LIL L] 3N

o~
==

503m 2

komunikace + obratisté Oa, Oa* + napojeni na MK
2819,25 + 503 = 3322,25m2 = 3323 m?

PROFIL VEREJNYM PROSRANSTVIM

UZEMNI STUDIE
PREDSLAVICE
plocha Z8

HRANICE A ZNACENI

hranice feSeného Uzemi

W= = hranice zastavitelné plochy

ZPUSOB VYUZITi PLOCH

AZ oznaceni stavebniho pozemku

wensnssssnens OSA KOMUNIKACE VETEV 2"
wenemsnananens OSA KOMUNIKACE VETEV "b”

VYMERY - CELKEM - ORIENTACNI:
KOMUNIKACE - CELKEM bm

VETEV"a" 313,25

VETEV">" 77,48
390,73 =391 bm
KOMUNIKACE - CELKEM m?2

VETEV "a" 2819,25
VETEV">" 697,49
3516,74 = 3517 m?

OBRATISTE - CELKEM m?

VETEV "a" Oa = 290 m?2
Oa* =111 + 102 = 223 m?

VETEV "b" Ob = 324 m?2

837 m?2
OBRATISTE - CELKEM m?2 - zaokrouhleno
VETEV "a" vé.obratiste 3323 m?2
VETEV "b" vé.obratiste  1022m?2

4345 m? = 4345 m?

celkem komunikace vé.obratisté

SCHEMA

(4

n—
DUM P min. 7 m k 2m P 6m kéaw min. 7 m _ nWDG_/\_
STANI PRO OA CHODNIK KOMUNIKACE CHODNIK STANi PRO OA
(ZELEN)
STAVEBNi POZEMEK | VEREJNE PROSTRANSTVI | STAVEBNi POZEMEK
9m

|UZEMNI STUDIE__ PREDSLAVICE __PLOCHA Z8
ﬂixxmm" DOPRAVNI| RESENI| zJEDNODUSENE vyTYEOvACE SCHEMA n
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